ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

25020 FLERO VIA ALDO MORO, 109 C.F. 80049070172 C.M. BSICBAGOOP

Pag. 1
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, digs n. 33/2013 - articolo introdotto dall‘art. 5 d.lgs. 97/2016)
Anno 2023 - Primo Trimestre
Num. Data Beneficiario Importo Tipologia spesa
Mand.

1 09/02/2023 | ARGO SOFTWARE S.R.L. 150.00{03|07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

2 09/02/2023 | Circ'Onda asd 800.00|03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

3 09/02/2023 |BRESCIA TRASPORTI S.P.A. 200.00 OII|3I|12I|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

4 09/02/2023 |BRESCIA TRASPORTI S.P.A. 272.73 0|f|3_|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

5 09/02/2023 |LINEAQUATTRO SRL 162.00{02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

6 09/02/2023 |SINERMED S.R.L. 542.00|03]02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

7 09/02/2023 |DIEMME INFORMATICA SRL 1575.00|03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

8 09/02/2023 | SCOPIFICIO BRESCIANO DI GATTI S. E GATTI M. S.N.C. 1009.55|02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Atri materiali e accessori n.a.c.

9 09/02/2023 | Loescher Editore div. di Zanichelli editore S.p.A. 836.00|02|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

10 09/02/2023 | Tecnoffice srl 1850.00|03]02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

1 09/02/2023 |NetSense s.r.l. 1080.00|03]02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

12 09/02/2023 |OB SRL 101.63|02]03)008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

13 09/02/2023 |CAVALLI S.N.C. del Dott. Luigi Cavalli & C. 285.71|02|03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

14 09/02/2023 |SCOPIFICIO BRESCIANO DI GATTI S. E GATTI M. S.N.C. 1945.02|02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

15 09/02/2023 |BARBAGLIO F.LLI SNC 228.84|02)|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

16 10/02/2023 |INGROS CARTA GIUSTACCHINI SPA 463.01|02|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

17 10/02/2023 |OLIVETTI S.p.A. 449.50|03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti € macchinari

18 10/02/2023 |OLIVETTI S.p.A. 179.00(03|07)001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

19 10/02/2023 |B LLI SNC 55.96(03]04[001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

20 10/02/2023 500.00|99|01]001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

21 21/02/2023 | Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 1406.94|03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

22 21/02/2023 |COMUNE DI PADOVA 211.00 0|1|3I|1?i‘|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

23 21/02/2023 | SINERMED S.R.L. 35.00{03]02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

24 21/02/2023 |DIEMME INFORMATICA SRL 400.00|03]|07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

25 21/02/2023 |3M POSTAL SERVICE SRL 503.52|05|01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali

26 23/02/2023 |CAVALLI S.N.C. del Dott. Luigi Cavalli & C. 285.71|02|03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
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27 23/02/2023 | Tesoreria Provinciale dello Stato 237.60(03]02]011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

28 23/02/2023 | Tesoreria Provinciale dello Stato 14.29|02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

29 23/02/2023 | Tesoreria Provinciale dello Stato 222.10|02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

30 23/02/2023 | Tesoreria Provinciale dello Stato 427.90|02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.

31 23/02/2023 |Tesoreria Provinciale dello Stato 407.00|03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

32 24/02/2023 |Tesoreria Provinciale dello Stato 88.00/03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

33 24/02/2023 |Tesoreria Provinciale dello Stato 309.53{03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

34 24/02/2023 | Tesoreria Provinciale dello Stato 39.38|03|07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

35 24/02/2023 | Tesoreria Provinciale dello Stato 98.89|03|07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

36 24/02/2023 | Tesoreria Provinciale dello Stato 22.36|02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

37 24/02/2023 | Tesoreria Provinciale dello Stato 37.15|05|01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali

38 24/02/2023 |Tesoreria Provinciale dello Stato 33.00/03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

39 24/02/2023 |Tesoreria Provinciale dello Stato 20.00 OI:I>"|12t|OOl - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

40 24/02/2023 | Tesoreria Provinciale dello Stato 27.27 OI:I3|12t|OOl - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

41 24/02/2023 |Tesoreria Provinciale dello Stato 35.64|02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

42 24/02/2023 |Tesoreria Provinciale dello Stato 346.50{03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

43 24/02/2023 |Tesoreria Provinciale dello Stato 12.31|03]04]|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

44 24/02/2023 |Tesoreria Provinciale dello Stato 101.86|02]|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

45 24/02/2023 |Tesoreria Provinciale dello Stato 50.34|02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

46 06/03/2023 |BCC AGRO BRESCIANO SOC. COOP. 145.00(03]13]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

47 06/03/2023 |BCC AGRO BRESCIANO SOC. COOP. 200.00|03]13]|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

48 06/03/2023 | Euroedizioni Torino sl 140.00{02|01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

49 06/03/2023 |INGROS CARTA GIUSTACCHINI SPA 939.29|02|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

50 06/03/2023 |BRESCIA TRASPORTI S.P.A. 475.00 Olfla"|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

51 06/03/2023 | Tecnoffice srl 368.95|02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

52 06/03/2023 |GIFEL di Felter Enrica e C. Snc 195.00(03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

53 06/03/2023 |GIFEL di Felter Enrica e C. Snc 354.00|03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
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54 11/03/2023 |BRESCIA TRASPORTI S.P.A. 327.27|03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

55 11/03/2023 | Fondazione Brescia Musei 840.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

56 11/03/2023 |COLORIFICIO ASTRALE DI RIVA G.E C.SNC 206.48|02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

57 11/03/2023 | Tesoreria Centrale della Banca d'ltalia 240.00|09]01]003 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti ad Amministrazioni Locali

58 13/03/2023 | Tesoreria Provinciale dello Stato 81.17|02|03]|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

59 13/03/2023 | Tesoreria Provinciale dello Stato 206.64|02]|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

60 13/03/2023 | Tesoreria Provinciale dello Stato 77.88|03|07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

61 13/03/2023 | Tesoreria Provinciale dello Stato 42.90|03]07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

62 13/03/2023 | Tesoreria Provinciale dello Stato 45.43|02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

63 13/03/2023 | Tesoreria Provinciale dello Stato 32.73|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi € programmi di studio
all'estero

64 21/03/2023 | Associazione Lirica e Concertistica Italiana As.Li.Co 265.00(03]12]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

65 21/03/2023 | Opera Service sl 440.00|03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero




